АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ЛЕНСКОГО VГУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая2025 г. Ns 13

с. Яренск

О проведении публичных слушапий по рассмотрешию докумештации
по плапировке территории (проекта планировки и шроекта межеваIIия

территории) для размещения объекта <<КанализационЕые очистные
сооружения в с. Яренск Ленского района Архангельской областю>

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным з€жоном от 06.10.2003 Jф 1Зl-ФЗ
(Об общих принципах организilIии местного самоуправлениrI в Роосийской
Федерации>>) Уставом Ленокого муниципаJIьного района,
Положением об общественных обсуждениях, публичных слушаниrIх
по проектам плtlнировки территории, проектам межевания торритории,
проектам, предусматривающим внесение изменений в один из укzванных
утвержденных документов, проектам решений о предоставлонии рttзрешениJI
на условно рtlзрешенный вид использованиrI земольного }пIастка или объекта
капитttльного строительствq проектам решений о предоставлении разрешениlI
на откJIонение от предельных параметров рzlзрешенного строительства,

реконструкции объектов капитalJIьного строительства на территориях
сельских поселений, вхомщих в состав муницип€tльного образования
<Ленский муниципuLльный район>>, утвержденным Решением Собрания депутатов
МО <Ленский муниципчtльный район> от 19.|2.2018 М 44-н, постановляю:

1. Определить комиссию по землепользованию и застройке
муЕиципального образования <Ленский муницип€Lпьный район>

по рассмотрению документации по планировке территории
(проект планировки и проект межеваниrI территории) лля рitзмещения объекта
<Кана-пизационные очистные сооружениJI в с. Яренск Ленского района
Архангельской области>>.'

2. Назначить проведение гryбличных слушанпйна02.06.2а25 в 17 ч. 00 мин.
3. Местом проведения публичных слушаний определить здание

Администрации Ленского муниципztльного района, расположенное lrо адресу:
Архангельскtш область, Ленский район, с. Яренск, ул. Братьев Покровских, д. 19.

4. Оrryбликовать настоящее постановлоние в установленном порядке
и разместить на официа.гlьном сайте Администрации Ленского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>.

ИсполняюIций обязанности
Главы Ленского муниципаJIьного район И.Е.Чукичева

r(ъ
l\l\

[оý*ь
зеl